Harmonogram prohlidek

Misto plza}:;;g:(y pI:c;)t?IiigEy Kontaktni osoba ST S
Praha 10 Na padesatém 81 17.5. 9:00 | Ing. Jifi Lejnar 732 349 902 jiri.lejnar@czso.cz
Praha 3 Vinohradska 190 17.5. 11:00 | Ing. Jifi Lejnar 732 349 902 jiri.lejnar@czso.cz
Plzen Slovanska alej 36 18. 5. 9:00 [ Ing. Hynek Spurny 737 858 653 hynek.spurny@czso.cz
Karlovy Vary Sportovni 28 18. 5. 14:00 | Ing. Milan Pergler 731 439 229 milan.pergler@czso.cz
Jihlava Ke Skalce 30 19. 5. 9:00 | Ladislav Lang 731 439 241 ladislav.lang@czso.cz
Ceské Budé&jovice | Zizkova 1 19.5. 14:00 | Petr Kopic 605 589 700 petr.kopic@czso.cz
Hradec Kralové Mysliveckova 914 23.5. 9:00 | Ing. Jaromir Stoklasek 605 233 227 jaromir.stoklasek@czso.cz
Pardubice V Ra&ji 872 23.5. 13:00 | Ing. Petr Kratky 731 439 336 petr.kratky@czso.cz
Liberec nam. Dr. E.BeneSe 585/26 24. 5. 9:00 | Libor Michélek 605 589 687 libor.michalek@czso.cz
Usti nad Labem Spalova 2684/1 24.5. 13:00 | Bc. Viktor Zak 737 857 445 viktor.zak@czso.cz
Ostrava Repinova 2661/17 25.5. 09:00 | Bc. Miroslav Jedindk 731439 338 miroslav.jedinak@czso.cz
Olomouc Jeremenkova 1142/42 25.5. 13:00 | FrantiSek Blazek 737 856 283 frantisek.blazek@czso.cz
Brno Jezuitska 2 26. 5. 9:00 | Ladislav Lang 731439 241 ladislav.lang@czso.cz
Zlin Tiida TomaSe Bati 1565 26.5. 13:00 | FrantiSek Blazek 737 856 283 frantisek.blazek@czso.cz
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